
W lewym górnym rogu dokumentu  

pieczęć podłużna o treści  

Burmistrz Lądka Zdroju 

 

Zarządzenie  

Burmistrza Lądka-Zdroju  

nr 0050.191.2015 
z dnia 14 września 2015r. 

 
w sprawie dokonania zmiany Zarządzenia Burmistrza nr 0050.60.2015 z dnia 19 marca 

2015r. w sprawie wprowadzenia „Instrukcji w sprawie przeciwdziałania praniu pieniędzy 

oraz finansowaniu terroryzmu”. 

 
 

 Na podstawie art. 15a ust. 2  ustawy z dnia 16 listopada 2000r. o przeciwdziałaniu praniu 

pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2014r. poz. 455 j.t. ze zm.), zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.60.2015 z dnia 19 marca 2015r. wprowadza 

się następujące zmiany: 

 

1/ w załączniku nr 1 zmienia się wykaz stanowisk organizacyjnych jednostki którym przekazano 

egzemplarze „Instrukcji w sprawie przeciwdziałania wprowadzaniu do obrotu finansowego 

wartości majątkowych pochodzących z nielegalnych lub nieujawnionych źródeł oraz o 

przeciwdziałaniu finansowaniu terroryzmu”,  który otrzymuje brzmienie: 

 

Lp. Imię i  nazwisko Stanowisko Podpis 

1. Grzegorz Szczygieł zastępca burmistrza  

2. Anna Chilicka sekretarz Gminy  

3. Wioletta Drangowska skarbnik Gminy  

4. Helena Kołodziej kierownik wydziału 

finansowego- główna 

księgowa UMiG 

 

5. Jolanta Pelczarska-Mlak kierownik wydziału 

mienia i ochrony 

środowiska 

 

6. Magdalena Durkalec inspektor ds. poboru 

podatków i opłat 

lokalnych  

 

7. Alicja Piwowar inspektor ds. windykacji 

należności oraz kontroli 

podatkowej 

 

8. Emilia Pilarska inspektor ds. obsługi 

kasowej 

 

9. Hanna Juhas-

Roszczypała 

inspektor ds. rozliczeń i 

płac 

 



10. Bożena Tomczak inspektor ds. rozliczeń 

finansowych 

 

11.  Dagmara Janiak inspektor ds. zamówień 

publicznych i inwestycji 

 

§ 2 

 

Pozostała treść Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju nr 0050.60.2015 z dnia 19 marca 2015r. 

pozostaje bez zmian. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

W  prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć podłużna 

 

BURMISTRZ 
   Lądka-Zdroju 

                      mgr Roman Kaczmarczyk 

 

 

 

 

 

Informację wytworzył: Helena Kołodziej 

Informację zweryfikował: Sebastian Łukasiewicz 

Data wytworzenia: 14.09.2015. 

 

 

 

 


